

Harmonogram przebiegu postępowania habilitacyjnego dr inż. Marty Mikš przeprowadzonego na Wydziale Nauki o Żywności Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie

05.10.2017	Data wniosku dr inż. Marty Mikš skierowanego do Centralnej Komisji ds. Stopni i Tytułów o wszczęcie postępowania habilitacyjnego na Wydziale Nauki o Żywności Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.
12.10.2017	Data wszczęcia przez Centralną Komisję ds. Stopni i Tytułów postępowania habilitacyjnego we wskazanej przez Habilitantkę Radzie Wydziału, tj. Nauki o Żywności Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie w dziedzinie nauk rolniczych w dyscyplinie <i>technologia żywności i żywienia</i> (dokumentacja wpłynęła do Dziekanatu Wydziału Nauki o Żywności w dniu 14.11.2017).
22.11.2017	Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody Rady Wydziału Nauki o Żywności Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie na przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego.
22.11.2017	Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenie przez Radę Wydziału Nauki o Żywności Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie trzech członków komisji habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie dr inż. Marcie Mikš stopnia naukowego doktora habilitowanego: 1. Recenzent - prof. dr hab. Grażyna Cichosz, prof. zw.– Katedra Mleczarstwa i Zarządzania Jakością, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie 2. Członek – dr hab. inż. Anna S. Tarczyńska Katedra Mleczarstwa i Zarządzania Jakością, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie. 3. Sekretarz – dr hab. inż. Agnieszka Jankowska Katedra Biotechnologii Żywności, Wydział Nauki o Żywności, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie
14.12.2017	Pismo Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów z zastrzeżeniem składu komisji habilitacyjnej proponowanego przez Radę Wydziału Nauki o Żywności
19.01.2018	Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenie przez Radę Wydziału Nauki o Żywności Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie trzech członków komisji habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie dr inż. Marcie Mikš stopnia naukowego doktora habilitowanego: 1. Recenzent - prof. dr hab. inż. Danuta Kołożyn-Krajewska, Zakład Higieny i Zarządzania Jakością Żywności, Katedra Technologii Gastronomicznej i Higieny Żywności Wydział Nauk o Żywieniu Człowieka i Konsumpcji; Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 2. Członek – prof. dr hab. inż. Henryk Jeleń, prof. zw. Instytut Technologii Żywności Pochodzenia Roślinnego, Zakład Chemii Żywności i Analizy Instrumentalnej, Wydział Nauki o Żywności i Żywieniu, Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 3. Sekretarz – dr hab. inż. Agnieszka Jankowska Katedra Biotechnologii Żywności, Wydział Nauki o Żywności, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie
5.02.2018	Powołanie przez Centralną Komisję ds. Stopni i Tytułów komisji ds. postępowania habilitacyjnego (dokumentacja wpłynęła do Dziekanatu Wydziału Nauki o Żywności w dniu 13.02.2018) 1. Przewodniczący – prof. dr hab. Teresa Fortuna, prof. zw., Katedra Analizy i Oceny Jakości Żywności, Wydział Technologii Żywności, Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 2. Sekretarz – dr hab. inż. Agnieszka Jankowska, Katedra Biotechnologii Żywności, Wydział Nauki o Żywności, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie 3. Recenzent – dr hab. Magdalena Polak-Berecka, Katedra Biotechnologii, Mikrobiologii i Żywności Człowieka, Wydział Nauki o Żywności i Biotechnologii Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie 4. Recenzent – prof. dr hab. inż. Waldemar Rymowicz, Katedra Biotechnologii i Mikrobiologii Żywności, Wydział Nauk o Żywności i Biotechnologii, Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu; 5. Recenzent – prof. dr hab. inż. Danuta Kołożyn-Krajewska, Zakład Higieny i Zarządzania Jakością Żywności, Katedra Technologii Gastronomicznej i Higieny Żywności, Wydział Nauk o Żywieniu Człowieka i Konsumpcji; Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 6. Członek - prof. dr hab. inż. Piotr Przybyłowski, Katedra Towaroznawstwa i Zarządzania Jakością, Wydział Przedsiębiorczości i Towaroznawstwa; Akademia Morska w Gdyni 7. Członek – prof. dr hab. inż. Henryk Jeleń, prof. zw. Instytut Technologii Żywności Pochodzenia Roślinnego, Zakład Chemii Żywności i Analizy Instrumentalnej, Wydział Nauki o Żywności i Żywieniu, Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu
16.02.2018	Przesłanie dokumentacji członkom Komisji Habilitacyjnej.
30.03.2018	Ustawowy termin przygotowania i przesłania recenzji w postępowaniu habilitacyjnym dr inż. Marty Mikš
16.04.2018	Posiedzenie Komisji Habilitacyjnej, Wydział Nauki o Żywności Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, Regionalne Centrum Informatyczne, ul. Słoneczna 54 E2/14

16.04.2018

Sporządziła: Sekretarz Komisji – dr hab. inż. Agnieszka Jankowska